nestorien de Séleucie-Ctésiphon ; il a pour successeur Joseph qui prend le nom de Timothée<sup>1</sup>.

1320. Rescrit impérial : Le *Tch'ong-fou Yuan* redevient le *Tch'ong-fou Sse* ; son personnel est celui qui a été décrit à la date de 1289<sup>2</sup>.

1322. Mort de M<sup>gr</sup> Péregrin, évêque catholique de Cayton (Ts'uan-tcheou) ; il est remplacé par André de Pérouse, qui écrit :

Anno Domini MCCCXXII, in crastino octavæ apostolorum Petri et Pauli (Peregrinus episcopus), diem clausit extreum, ante cujus dicessum per quatuor fere annos, ego qui in Cambaliech (Péking) non eram consolatus ex aliquibus causis, procuravi quod dicta *Alafa* seu eleemosyna imperialis mihi daretur in præfata civitate Caytonis, quæ distat a Cambaliech itinere hebdomarum fere trium, ut dixi, solicite procurari, et cum octo equitibus, ab imperatore mihi concessis, ad eamdem civitatem cum magno honore perrexi, et applicui, adhuc fratre Peregrino præfato vivente, et in quodam nemore proximo civitati ad quartam partem unius milliarii, ecclesiam convenientem et præclaram ædificari feci, cum omnibus officinis sufficientibus pro XXII fratribus et cum quatuor cameris, quarum quælibet esset pro quocumque prælato sufficiens. In quo quidem loco moram traho continuam, et vivo de eleemosyna Regia memorata, quæ juxta mercatorum Iauensium æstimationem, ascendere potest annuatim ad valorem centum florenorum aureorum vel circiter, et de hac eleemosyna magnam partem in ædificatione loci prædicti expendi, cui similem in Eremitoriis in tota nostra

<sup>1</sup> J.-B. Chabot, *Histoire de Jabalaha III*, p. 179.

<sup>2</sup> *Yuan-chi*, k. LXXXIX, fol. 32.